


„БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“  ДООЕЛ БИТОЛА

Т.Д. ЗА УРБАНИЗАМ, ПРОЕКТИРАЊЕ И СТУДИИ - TOME

ул. „Даме Груев“ бр.143                        тел: +389 70312664; +389 78450194

7000 Битола, Р.Македонија                  e-mail: bubtome@hotmail.com

ЛОКАЦИЈА :

К.П.бр.788/1, К.О.Битола

м.в.„Довлеџик“, Општина Битола

УПРАВИТЕЛ : ТОМЕ РИСТЕВСКИ д.и.а.

НАРАЧАТЕЛ :

ОПШТИНА БИТОЛА

ПЛАНЕР :

ТОМЕ

РИСТЕВСКИ

д.и.а

0.0040

РЕВИДЕНТ :

РАЗМЕР : P = 1:1000

ИЗРАБОТУВАЧ : ДООЕЛ „БИРО ЗА УРБАНИЗАМ“ - БИТОЛА

ЛИСТ БР. : 5

( 3,6 m/sek )
Z=56

SZ=78
( 2,6 m/sek )

JZ=39

   RU@A NA VETEROT

S=183

J=131

JI=63

SI=57

I=20

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo

o/oo
373 o/oo

11,5 So

( 2,2 m/sek )

( 2,2 m/sek )

( 1,8 m/sek )

( 2,6 m/sek )

( 3,6 m/sek )

( 2,5 m/sek )

GODI[NA TERMI^KA 

15 S
14 S
13 S
12 S
11 S
10 S
9 S

period (1949 - 1975)

СОДРЖИНА :

СИНТЕЗЕН ПЛАН

ФАЗА :

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

КОНТРОЛА : МИЛЕ БОБОЛЕСКИ д.и.а.

Сите графички прилози и пишаниот материјал кои што се појавуваат во документот се

дел од оригинален и необјавен труд на архитектот (претпријатието) и не смеат да се

копираат, користат или отуѓуваат без согласност на архитектот (претпријатието).

0.0040
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ЛЕГЕНДА :

- ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ (5.414,14m²)

- РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

- ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

- ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

- БРОЈ НА Г.П. ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ

- ВЛЕЗ

- УТВРДЕН ПРОСТОР ОГРАНИЧЕН СО

ГРАДЕЖНИ ЛИНИИ ЗА ПОСТАВУВАЊЕ НА

ПОВЕЌЕ ПОВРШИНИ ЗА ГРАДБА

- МАНИПУЛАТИВНО ПЛАТО

- Г3-СЕРВИСИ

- КАТНОСТ

- МАКСИМАЛНА ВИСИНА ДО ВЕНЕЦ

- ПЛАНИРАН НИВЕЛМАН

- ЗЕЛЕНИЛО

- ВИСИНСКА КОТА НА

НУЛТА ПЛОЧА - max 1.2m
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ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА

ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

За изградба на објекти со намена Г3,

 на К.П.бр.788/1, К.О.Битола, м.в.„Довлеџик“, Општина

Битола

ИНВЕСТИТОР :

Милан Брзевски,

ул.„Вангел Мајорот“ бр.8, Битола
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vozdu{en elektri~en kabel

vodovod

interna pre~istitelna stanica

telefonija

interna fekalna kanalizacija

zelenilo

- NOVA FEKALNA KANALIZACIJA F200

- NOVA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA F300

   - PRIKLU^NA TO^KA ZA FEKALNA KANALIZACIJA

   - PRIKLU^NA TO^KA ZA ATMOSFERSKA KANALIZACIJA

   - PRIKLU^NA TO^KA ZA ELEKTRIKA

   - PRIKLU^NA TO^KA ZA VODOVOD
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ТЕХ. БР. : У-08/16 ДАТУМ : 06/2018

СОРАБОТНИК :

БЛАГОЈА

РИСТЕВСКИ

м.и.а

0.0560 0.0560

Bilansni pokazateli na planiranata sostojba :

Povr{ina za gradewe (G3)
Manipulativno plato (soobra}aj)

3.514,17m2   65.51%

Povr{ina na planski opfat

Povr{ina na grade`na parcela

   5.414,14 m2

Vkupno : 5.363,83m2 100%

Odstapeno za javna povr{ina

Zelenilo (D)

Kompatibilni klasi na nameni za G3-SERVISI :
B1-30%, B2-30%, B4-10%, D2-30%, D3-30%, D4-30%,
G2-49% i G4-49% ili vkupno maksimum 49%.

   5.363,83 m2

583,39m2   10.88%
1.266,27m2   23.61%

Pov. na
GP(m2)  katnost

Povr{.
bruto(m2)G.P.

broj na
P. za Gr.

 P+2

maks.
visina

(m)

Tabelaren prikaz na numeri~ki podatoci / planirana sostojba

12.0m1

oznaka za
namena

P.I.
%

K.I.

65.51% 1.96

park.
mesta

*1.1 5.363,83m2 3.514,17m2  10.542,51m2

Povr{.za
gradewe

(m2)

- * soglasno proektnata dokumentacija
- visinska kota na nulta plo~a - mah 1.2m

50,31m2

G3

kompatibilni klasi na
nameni za G3-servisi,

poedine~no maksimalno
u~estvo

B1-30%, B2-30%, B4-10%,
D2-30%, D3-30%, D4-30%,

G2-49% i G4-49%

kompatibilni klasi na
nameni za G3-servisi,
vkupno maksimalno

u~estvo

B1, B2, B4, D2, D3, D4, G2 i
G4 do 49%

   - NADVORE[NA HIDRANTSKA MRE@A/HIDRANTI


